

MUNICÍPIO DE CEDRO
CEDRO-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024

Processo Administrativo Nº 022/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOÃO PAULO SILVA

Data de Publicação: 23/07/2024 10:41:10

LOTE 1 - ADJUDICADO - 11/11/2024 09:34:13
GRUPO DE ITEM ÚNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AGROVALE	Modelo: AGROVALE
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, ISENTO DE IMPUREZA, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO DE 1 KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 6.750,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: KIARROZ	Modelo: KIARROZ
Descrição: ARROZ TIPO 1, PRODUTO BENEFICIADO DE 1ª QUALIDADE, LONGO, FINO, POLIDO, LIMPO, SEM ESCOLHAS (SEMENTES, PEDRAS OU CASCAS DE ARROZ), ELETRONICAMENTE SELECIONADO. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM: 1 KG.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 13.400,00	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: VITAMASSA	Modelo: VITAMASSA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EMBALAGEM DE 400G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 5.000,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: PALACIO	Modelo: PALACIO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE 1ª QUALIDADE, SEM ADIÇÃO DE IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS. EMPACOTADO A VÁCUO PURO, EM EMBALAGENS QUE CONTENHA 250 GRS, POSSUA SELO DE PUREZA DA ABIC E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 8.500,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: POPULAR	Modelo: POPULAR
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA, TIPO CUSCUZ – COM AUSÊNCIA DE UMIDADE; ATÓXICA, RESISTENTE, DEVERÁ SER ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL, ATÓXICO, RESISTENTE, DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, AS EMBALAGEM DEVEM CONTER A VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 6.300,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: DA FAMILIA	Modelo: DA FAMILIA
Descrição: FEIJÃO - MULATINHO TIPO I, DE PRIMEIRA QUALIDADE, NOVO, CONSTITUÍDO DE GRÃOS INTEIROS E SÁDIOS, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES MISTURAS DE OUTRAS ESPÉCIES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO COM 1KG. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 4.250,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: CCGL	Modelo: CCGL
Descrição: LEITE EM PÓ EMBALADO EM PACOTE COM 200 GR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER AS INFORMAÇÕES DO PRODUTO E DO FABRICANTE, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 8.000,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: ALIANÇA	Modelo: ALIANÇA
Descrição: MACARRÃO COM OVOS TIPO ESPAGUETE, PRODUTO FERMENTADO OBTIDO PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO COM ÁGUA, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS, SUJIDADES, PARASITAS, ADMITINDO UMIDADE MÁXIMA DE 13%. EMBALAGEM: ADICIONADA EM SACOS DE POLIETILENO CONTENDO 500 GRAMAS. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 4.800,00	

**MUNICIPIO DE CEDRO
CEDRO-PE**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: DELICATA Modelo: DELICATA
Descrição: MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL, EMBALAGEM COM 1 KILOGRAMA
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 13,00** **Valor Total: 6.500,00**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PALMEIRAL Modelo: PALMEIRAL
Descrição: SARDINHA EM ÓLEO VEGETAL COMESTÍVEL EM LATA COM ANEL SUPERIOR FACILITADOR DE ABERTURA
MANUAL (LATA DE 125G)
Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 5,20** **Valor Total: 7.800,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	097	09.061.057/0001-75	71.300,00	71.300,00		Sim
2 COMERCIAL RL LTDA ME	095	15.408.077/0001-72	110.755,00	72.800,00	2,10	Sim
3 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS	127	48.177.456/0001-58	86.000,00	73.000,00	0,27	Sim
4 DIEGO PEREIRA FECHINE ME	010	33.634.178/0001-43	105.750,00	74.000,00	1,37	Sim
5 S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	113	21.895.911/0001-02	74.650,00	74.200,00	0,27	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA	098	47.569.707/0001-87	105.285,00	82.900,00	11,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: JOÃO PAULO SILVA